
UCHWAŁA NR 12/2019
RADY WYDZIAŁU KULTURY FIZYCZNEJ

I PROMOCJI ZDROWIA 
UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 31 stycznia 2019 roku

w sprawie nadania stopnia naukowego doktora mgr. Aleksandrowi Wiażewiczowi

Działając na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst jedn. Dz.U. 

z 2017 r. poz. 1789, ze zm.) w zw. z art. 179 ust. 1 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. - Przepisy 

wprowadzające ustawę - Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2018 r. poz. 1669) 

uchwala się, co następuje:

§1

Rada Wydziału Kultury Fizycznej i Promocji Zdrowia nadaje stopień

doktora nauk o kulturze fizycznej mgr. Aleksandrowi Wiażewiczowi

wyniki głosowania:

uprawnionych do głosowania: 
liczba obecnych: 
liczba głosujących: 
liczba głosów ważnych: 
liczba głosów nieważnych: 
w tym: głosów „tak” 
w tym: głosów „nie” 
wstrzymujących się:

- 11
-8
- 8
- 8
- 0
-8
-0
-0

§2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

dr hab.tteay \Eider, prof.


